
Letní setkání 2018

Termín: 29. 7. – 8. 8. 2018

Místo: Rekreační středisko Eustach

DEMDAAL, z. s. tel. +420 388 327 362 bankovní spojení: 235061684/0300

Děkanská 31 e-mail: ruzenka@demdaal.cz IČO: 22821538

383 01 Prachatice www.demdaal.cz



Vážení rodiče,

novelou zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví (zákonem č. 202/2017
Sb., který mění zákon o specifických zdravotních službách) došlo s platností od 1. 11.
2017 ke změně v platnosti lékařského posudku o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti
na škole v přírodě či zotavovací akci na dobu dvou let od data vystavení místo
dosavadního jednoho roku (pokud nedojde ke změně zdravotního stavu dítěte).

Pro potřeby našeho setkání je tedy možné použít lékařský posudek z roku 2017.
Doporučujeme pořídit kopii, protože doklad můžete po dobu dvou let použít i pro
další akce. Pokud se Vaše dítě účastnilo loňského setkání, nemusíte jej letos dokládat,
vytáhneme si jej z loňských dokumentů

DEMDAAL, z. s. tel. +420 388 327 362 bankovní spojení: 235061684/0300

Děkanská 31 e-mail: ruzenka@demdaal.cz IČO: 22821538

383 01 Prachatice www.demdaal.cz


